[bookmark: _GoBack]关于2021年岳普湖县社会保险基金决算的说    明

 岳普湖县财政局和人力资源社会保障局关于2021年岳普湖县社会保险基金决算的报告已报县委和人大同意，现将有关情况进行公布：
 2021年，岳普湖县社会保险基金总收入22341.62万元，其中：保费收入14953.57万元；利息收入179.89万元；财政补贴收入6972.88万元；委托投资收益114.44万元；转移收入51.8万元；其他收入69.04万元。
总支出17299.33万元，其中：社会保险待遇支出17192.68
万元；转移支出96.74万元；其他支出9.91万元。
本年收支结余5042.29万元，年末滚存结余25718.22万元。
分险种具体情况如下：
 一、城乡居民基本养老保险基金
    本年收入4930.18万元，其中:保费收入1207.88万元；利息收入74.52万元；财政补贴收入3445.88万元；委托投资收益114.44万元；转移收入22.14万元；其他收入65.32万元。
    本年支出2997.24万元，其中：社会保险待遇支出2964.63万元；转移支出32.57万元；其他支出0.04万元。
    本年收支结余1932.94万元，年末滚存结余13302.84万元。
 二、机关事业单位基本养老保险基金
本年收入17411.44万元，其中：其中：保费收入13745.69
万元；利息收入105.37万元；财政补贴收入3527万元；转移收入29.66万元；其他收入3.72万元。
本年支出14302.09万元，其中：社会保险待遇支出14228.05万元；转移支出64.17万元；其他支出9.87万元。
本年收支结余3109.35万元，年末滚存结余12415.38万元。